cumque. Aut si aliquilms, coinmuniLer vel

divisim, ab eadem sii Sede indultum quod

interdici, suspendi vel excommunicari non

possint per literas apostolicas non facien-

tes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusraodi mentio-

nem.

'fransumptorum § l?»- Volumus autem quod praesen-

tium transumptis etc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctura Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimosexto, octavo ka-

lendas septembris, pontificatus nostri an-

no ii.

Dat. die 25 augusti 1536, pontif. anno 11.

fides.

XVI.

Saecularizatìo Vezeliacensis monasterii,

quod in saecularem abbatiam ci. capi-

lulum reducitur l
.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuami rei memoriam.

Ex supernae Maieslatis providentia Ro-

Eccicsiarum et manus Pontifex, in apostolicae dignitatis
monaster. sta- , .. .

f
.. ,

-
,

tus imta op- sub limitate constitutus, circa eeclesiarum
portuniiatem in

et monasteriorum quorumlibet statura in
meliorem com- ^
mmandus. melius , dante Domino , commutandum

,

prout ex debito pastoralis offìcii sibi in-

cumbit , diligenter prospicit ci intendi!

,

illumque interdum alterat et commulat,

ac desuper disponi! et ordinai, prout ra-

tionabiles causac suadent, ac pia catholi-

corura regum vota exposcunt , necnon

temporum,locorumet rerum qualitatibus

ac conditionibus diligenter considcratis

,

ad divini cultus augmentum et honorum

illorum conservationem, necnon ecclesia-

2 Ex Gallia Christiana, tom. iv, pag. 110 in-

strumentorum (edit. Pari*. 1728).

Udì. Rasi, Voi, VI, 30
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rum, monasteriorum et personarum eo-

rumdem decorem et venustatem conspicil

in Domino salubriter expedire.

§ 1. Sane charissimus in Christo filius Vezciiaccns.»

nosler Franciscus, Francorumrex christia-
monnslerii fun-

nissiniiis,

dalionem, dola-

tam suo quam dilectorum fìlio-
lionem

'

ciem ~

1
t

plionem a qua-

rum Deodati de Buduer, moderni abbatis «inique mdina-

etconventus monasterii Vezeliacensis, Or- ris5on.!con-

dinis S. Benedirti, in/Eduensidioecesi, no- ,^1^
minibus, nobis exponi fecit quod, licetdi- «*P oniu

ctum monasterium, nullius dioecesis, Sedi

Apostolicae immediate subiectum, olim

monasterium monialium eiusdem Ordinis,

per quondam Gerardum comitem Niver-

nensem et Bertham eius uxorem, debonis

eis a Deo collatis, ad honorem Salvatoris

Domini nostri lesu Christi, piefundatum, et

postmodum ad statum monachorum eius-

dem Ordinis apostolica auctoritate redu-